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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97104203B

2. Data e Regjistrimit 04/09/2019
3. Emri i Subjektit ''B Services''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja "Uji Ftohtë ", Banese 8 Kate, 
Kati 1 nën Tokë , Nr.Pasurise 36/188 - N9, Prapa Hotel 
Delfinit 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e te gjitha aktiviteteve qe mund te kryhen nga nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, duke perfshire por pa u kufizuar ne 
aktivitetet e meposhtme: Tregtimin si dhe dhenien e 
sherbimeve tregtare lidhur me elektroniken dhe aksesoret e 
saj dhe me ne gjeresi, gjithcka qe eshte komplementare e 
personit, e shtepise dhe clodhjes; perfshihen ne veprimtarine 
e sipertreguar sherbime tregtare lidhur me realizimin, 
tregtimin, dhenien me qira, shitjen dhe perfaqesimin me apo 
pa depozite, edhe per llogari te personave te trete te 
hapesirave publicitare dhe promocionale dhe çdo lloji, ne 
fushen e faqeve te intemetit; Tregtimin nepermjet internetit, 
quajtur ndryshe dhe si "e-commerce" dhe dhenien e 
sherbimeve te lidhura me te; Projektimin, realizimin, 
tregtimin, shperndarjen, blerjen dhe shitjen e produkteve, te 
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si stem eve dhe te sherbimeve hardware dhe software 
funksionale apo qe lidhen me veprimtarine e tregtimit 
elektronik nder te cilat projektimi, realizimi, konfigurimi dhe 
tregtimi i faqeve te internetit, te sherbimeve te rrjetit, te 
impianteve elektrike te rrjetit dhe te produkteve dhe 
sherbimeve te telekomunikacionit, si dhe menaxhimin e 
mirembajtjes te tyre, ofrimin e sherbimeve grafike dhe 
grafike 3D dhe te dizajnit, me apo pa ndihmen e 
instrumenteve informatike; Realizim i sherbimeve dhe 
produkteve te publikimeve elektronike te lidhura me 
veprimtarine e tregtimin elektronik; Ofrimi i sherbimit ndaj 
klientit perfshire call center. Me tej, Shoqeria mund te 
zhvilloje çdo aktivitet i cili nuk lidhet drejtperdrejte me 
aktivitetin e shoqerise pa e percaktuar ate me saktesi.  
Ervin Hakani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2019                Deri: 30/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorionBregasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, kompleksi 
"Kika", kati pare, apartamentet 3 dhe 4 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''B Services''
E-Mail: master21alb@gmail.com  
Telefon: 0696821222  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-325000-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BE4D11-90BB-4779-82B2-26556041D77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A8A315-462F-4153-AEA8-CE9F06096690
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412082-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.11.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, kompleksi "Kika", kati pare, apartamentet 3 dhe 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FBFCCE-30E4-4833-A813-048C2105999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FBFCCE-30E4-4833-A813-048C2105999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B39C2A3-1FF9-4AE4-9247-4B4462FD565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F0D224-BE7B-42F3-A61A-E1E9CCA3E278

